
Zarządzenie Nr 749/WiP/2020
Prezydenta Miasta Słupska

z dnia 8 września 2020 r.

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na wsparcie wykonania w 2020 r. zadania
publicznego pn. "Opieka wytchnieniowa-szkolenia dla opiekunów osób zależnych".

Na podstawie  art.18a ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057). 

zarządzam, co następuje:

§ 1. 
Unieważnia  się  konkurs  ofert  na  wsparcie  wykonania  w  2020  r.  zadania  publicznego
pn. "Opieka wytchnieniowa-szkolenia dla opiekunów osób zależnych” przyjęty Zarządzeniem
386/WiP/2020 z dnia 19 maja  2020 r. z powodu braku ofert spełniających wymogi zawarte
w ogłoszeniu.

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Współpracy i Promocji.

§ 3. 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego, na
stronie internetowej Miasta Słupska oraz na tablicy ogłoszeń Słupskiego Centrum Organizacji
Pozarządowych i Ekonomii Społecznej w Słupsku.

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  

        PREZYDENT
                 MIASTA SŁUPSKA

                                                                                 Krystyna Danilecka-Wojewódzka



Uzasadnienie

1. Wyjaśnienie potrzeb i celu wprowadzenia regulacji.
W  myśl  ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003  roku  o  działalności  pożytku  publicznego
i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) otwarty konkurs ofert może zostać unieważniony
w przypadku niezłożenia ofert przez uprawnione organizacje pozarządowe lub z powodu braku
ofert spełniających wymogi zawarte w ogłoszeniu..

2. Wskazanie źródeł finansowania.
Zmiana nie generuje kosztów.


